
GRUPLAR

GENEL ARAPÇA DİL EĞİTİMLERİ

HAFTA İÇİ 
SABAH

HAFTA İÇİ 
AKŞAM

09.00 - 12.15 20 SAAT 3.5 HAFTA � 1950
PTS. SAL. ÇAR.

PER. CUMA

PTS. SAL. ÇAR.
PER.

19.30 - 22.00 12 SAAT 6 HAFTA � 1950

SAATLER GÜNLER HAFTALIK
DERS SAATİ

BİR KUR
EĞİTİM SÜRESİ

ÜCRET

HAFTA SONU
SABAH 09.00 - 14.00 12 SAAT 6 HAFTA � 1950CUMARTESİ

PAZAR

   Genel Arapça eğitimi 12 kurdan oluşmaktadır. 12 kur toplam 864 ders saatidir. Bir kur 72 saattir.
   Kontenjanımız minimum 12 maksimum 20 kişidir.
   1 ders saati 45 dakikadır.
   Kardeş/eş indirimi %5’tir. 

* Kayıt işleminde ödemenin yapılması zorunludur.
* Eğitim materyalleri kurs ücretine dahil değildir.

GRUPLAR

ONLINE ARAPÇA DİL EĞİTİMLERİ

HAFTA İÇİ 
SABAH

HAFTA İÇİ 
AKŞAM

09.00 - 12.15 20 SAAT 3.5 HAFTA ��1500

19.30 - 22.00 12 SAAT 6 HAFTA ��1500

SAATLER GÜNLER HAFTALIK
DERS SAATİ

BİR KUR
EĞİTİM SÜRESİ

ÜCRET

HAFTA SONU
SABAH 09.00 - 14.00 12 SAAT 6 HAFTA ��1500CUMARTESİ

PAZAR

   Online Arapça eğitimi 12 kurdan oluşmaktadır. 12 kur toplam 864 ders saatidir. Bir kur 72 saattir.
   Kontenjanımız minimum 12 maksimum 20 kişidir.
   1 ders saati 40 dakikadır.
 

PTS. SAL. ÇAR.
PER. CUMA

PTS. SAL. ÇAR.
PER.



GRUPLAR

BAYANLARA ÖZEL ARAPÇA DİL EĞİTİMLERİ

Açıklama: 

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

HAFTA İÇİ 
SABAH 09.00 - 12.15 20 SAAT 3,5 HAFTA ��1950t

SAATLER GÜNLER HAFTALIK
DERS SAATİ

BİR KUR
EĞİTİM SÜRESİ

ÜCRET

Bayanlara özel Arapça eğitimi 10 kurdan oluşmaktadır. 10 kur toplam 720 ders saatidir. Bir kur 72 saattir.
Kontenjanımız minimum 12 maksimum 25 kişidir.
1 ders saati 45 dakikadır.
Arkadaşını getir indirimi uygulanmaktadır. İlk getirilen arkadaş için %10 daha sonra getirilen her bir arkadaş 
için %5 indirim uygulanmaktadır. 
Tüm kurlar alındığı takdirde %5 indirim uygulanmaktadır.
Peşin ödeme indirimi %5’tir.
Eğitim materyalleri kurs ücretine dahil değildir.

ÖZEL DERS ÜCRETLERİ

DERS SAATİ

1 - 24 SAAT

25 - 49 SAAT

��360

��330

1 KİŞİ 2 KİŞİ 3 KİŞİ
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(Kişi başı ücreti) (Kişi başı ücreti)

50 - 74 SAAT

��290 ��240 ��23075 +

PTS. SAL. ÇAR.
PER. CUMA


